

PODARUJ
1,5%
PODATKU



To nic nie kosztuje, a może odmienić nasz los.

Numer KRS: **0000387207** Cel szczegółowy: **2724 Michalina i Tadeusz Kozłowski**

Przełącz darowiznę przelewem:
85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:
2724 Michalina i Tadeusz Kozłowski



Numer telefonu: **692 093 760**
Tytuł: **2724 Michalina i Tadeusz Kozłowski**



Michalinka urodziła się we wrześniu 2021 roku z wrodzoną przepukliną przeponową, w wyniku której przez ubytek w przeponie doszło do przemieszczenia części narządów, normalnie znajdujących się w jamie brzusznej, do klatki piersiowej. Jest to poważna wada prowadząca do ucisku organów śródpiersia i upośledzonego ich rozwoju. Córka przez bardzo długi okres wymagała intubacji i wsparcia oddechowego. Już w drugiej dobie życia przeszła pierwszą ratującą życie operację, polegającą na przemieszczeniu narządów w ich fizjologiczne umiejscowienie. Córka obecnie zmagają się z hipoplazją lewego płuca. Większy wysiłek powoduje u niej uporczywy kaszel.



Ze względu na przepuklinę rozworu przełykowego Michalinka zmagają się z refluksiem. Przeszła operację antyrefluksową, ale istnieje ryzyko, że konieczne będą kolejne zabiegi chirurgiczne. Ma zdeformowaną klatkę piersiową, zapadnięty mostek i wadę postawy. Miewa bezdechy nocne i często choruje na zakażenia górnych dróg oddechowych. Córka jest także w trakcie diagnostyki alergii wziewnej. Ma lekko opóźnioną mowę, ale szybko wyrównuje braki pod okiem logopedy. Misia jest obecnie pod stałą opieką chirurgiczną, pulmonologiczną, neurologiczną, kardiologiczną, gastroenterologiczną, laryngologiczną, okulistyczną, logopedyczną oraz rehabilitacyjną.

Tadzio przyszedł na świat we wrześniu 2023 roku w 29 tygodniu ciąży jako skrajny wcześniak z wrodzonym zapaleniem płuc. Miał poważne zaburzenia oddychania, przez które już od pierwszych minut życia wymagał intubacji. Przeszedł wstrząs septyczny, niedotlenienie okołoporodowe, krwawienie podwysciółkowe I stopnia oraz zabieg fotokoagulacji siatkówki z powodu retinopatii wcześniaków. Obecnie Tadzio zmagają się z dysplazją oskrzelowo-płucną, a dodatkowo wykryto u niego symptomy astmy wczesnodziecięcej. Nosi okulary ze względu na wadę wzroku. Nasz synek obecnie wymaga kontroli lekarskich (okulista, audiolog, neurolog, pulmonolog, logopeda) oraz stałej rehabilitacji.

Pomimo swojej choroby Misia i Tadzio są zawsze uśmiechnięci i radośni. Jako rodzice bardzo prosimy o wsparcie, które pozwoli naszym dzieciom wzrastać pod okiem najlepszych specjalistów. Bardzo dziękujemy za każdą okazaną nam pomoc!

Rodzice Michalinki i Tadeuszka



Prawdziwa pomoc to
bycie obok. Zawsze. To
ważne.



Wyślij SMS o treści
JESTEM 2724
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
147. Numer KRS 0000387207	148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE	
149. Cel szczególny 1,5%	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
2724 MICHALINA I TADEUSZ KOZŁOWSCY	

